
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 1983 
 
Про передачу матеріальних цінностей 
відділу культури та туризму  
Виноградівської міської ради                                                     
    

Відповідно до ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з 
метою раціонального та ефективного використання майна комунальної власності, для  
забезпечення функціонування та створення належних умов праці працівникам структурних    
підрозділів Виноградівської міської ради, міська рада в и р і ш и л а: 

1.Передати на баланс відділу культури і туризму Виноградівської міської ради (Югас 
В.С.) матеріальні цінності, зазначені у додатку 1, 2 до цього рішення (додаються). 

2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності здійснити передачу майна у 
встановленому чинним законодавством України порядку та внести відповідні зміни в 
бухгалтерський облік. 

3.Балансоутримувачам створити та забезпечити роботу комісій по прийняттю-передачі   
комунального майна. Акти прийому-передачі представити на затвердження міському голові. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин.                    
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 

 



Додаток 1 
до рішення 31-ої сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
від 29.02.2024 № 1983 

 
Список матеріальних цінностей, які передаються на баланс  
відділу культури та туризму Виноградівської міської ради 

 

№п/п Найменування 
товару 

Од. 
вимір. Кільк. Ціна за  

одиницю 
Сума, 

грн 
1 Радіомікрофон Shure 

BLX24RE\SM58 
шт 3 19 844,00 59 532,00 

2 Мікрофонна стійка Proel PRO200 
BK 

шт 2 2 028,00 4 056,00 

3 Активна акустична система  RCF 
NX 915A 

шт. 2 69 388,00 138 776,00 

4 Стійка для акустичних систем DH  
DHSS60 

шт 2 6 839,00 13 678,00 

5 Кабель мікрофонний Klotz MY 206 
SW 

шт. 100 68,00 6 800,00 

6 Роз’єм DH DHFX3PBK 
 

шт. 10 166,00 1 660,00 

7 Роз’м DH DHFX3PBK 
 

шт. 10 166,00 1 660,00 

8 Активний сабвуфер RCF SUB 708 
AS II 

шт. 1 79 564,00 79 564,00 

9 Цифровий мікшер 
ALLEN&HEATH QU-16 

шт. 1 72 552,00 72 552,00 

10 Мультикор SOUNDKING 
SKAH105\30 

шт. 1 17 062,00 17 062,00 

11 Панорамний мікрофон SHURE 
MV7-X 

шт. 1 9 974,00 9 974,00 

12 Кахон GON BOPS FIESTA LIME 
CRUSH CAJON 

шт. 1 5 607,00 5 607,00 

13 Ноутбук Dell Vostro 3510 15.6 FHD 
AG, Intel i3-1115G4, 8GB, F25GB, 
UMA, Lin, чорний 

шт. 1 18 990,00 18 990,00 

 РАЗОМ  135  429 911,00 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                                  Сніжана ПОПОВИЧ 

 



Додаток 2 
до рішення 31-ої сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
від 29.02.2024 № 1983 

 
 
 
 

Список матеріальних цінностей, які передаються на баланс  
відділу культури та туризму Виноградівської міської ради 

 
№п/п Найменування 

товару 
Од. 

вимір. 
Кільк. Ціна за  

одиницю 
Сума, 

грн 
1 Планшет Teclast P40 HD 10.1  

128 Gb 4GLTE  сірий 
шт 1 6 677,76 6 677,76 

 РАЗОМ  1  6 677,76 
 
 
 
Секретар міської ради                     ​ ​ ​ ​                 Сніжана 
ПОПОВИЧ 
 


